[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2020 года                                                                                                    № 042 – ПГ
О награждении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

        За многолетний добросовестный труд и существенный вклад в социально-экономическое развитие сельского поселения Хатанга, а также в связи с празднованием 90-летия со дня образования Таймыра,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

- Черепанову Веру Ивановну, бригадира участка электроснабжения Общества с ограниченной ответственностью «Таймыр Альянс Трейдинг».
Временно исполняющий полномочия
Главы сельского поселения Хатанга                                                             А.С. Скрипкин